Ulefos
PE Rördelar
KOMPLETT SORTIMENT
MED TILLBEHÖR
www.ulefos.se - 0302-22920 - order@ulefos.se
Formsprutade rördelar är tillverkade
med förlängda spetsändar, vilket gör
att rördelarna både kan användas
till elektrosvetsning och stumsvets-
ning (äldre stumsvetsningsmaskiner
kan behöva längre PE-ändar). Ule-
fos formsprutade rördelar är tred-
jepartscertifierade av DVGW enligt
certifikat VP 607.
262262 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
MaterialMaterial Standard Dimension Standard Dimension
Ratio SDRRatio SDR
Nominell tryckklass Nominell tryckklass
Vatten PN [SF 1,25]Vatten PN [SF 1,25]
Nominell tryckklassNominell tryckklass
Gas - PNGas - PN
PE100 SDR 11 16 bar 10 bar
PE100 SDR 17 10 bar 4 bar
Material
Ulefos formsprutade PE-rördelar är tillverkade av polyeten PE100 som uppfyller kraven enligt SS-EN 1555 och SS-EN 12201. Ulefos
lösflänsar är tillverkade av polypropen (PP) med inlägg av stål enligt SS-EN 10025-2-S235JR. Flänsborrning enligt SS335,
ISO 7005-2.
Godkännande
Ulefos formsprutade rördelar är tredjepartscertifierade av DVGW enligt certfikat VP 607.
Ulefos Sömlösa PE-böjar
DEN SVENSKA STANDARDEN SS-ISO 4427-3:2007 specificerar generella metoder för tillverkning av
PE-rördelar till rörsystem för vattendistribution. Standarder föreskriver att stumsvetsade PE-rördelar
under normala omständigheter bör tryckreduceras.
En vanlig metod för att ändå få rördelar som håller samma tryckklass som rören är att tillverka rördelarna
med ett tjockare gods. Det för dock med sig problem vid stumsvetsning mot rör av annan godstjocklek
samt den invändiga ”klack” som bildas mellan rör och rördel vilken försämrar flödesegenskaperna. En
annan metod är att stumsvetsa böjar med ett tillräckligt antal skarvbitar, att gradantalet vid kapningen av
skarvarna inte överstiger 7,5°.
Då behöver, enligt SS-ISO 4427-3:2007, rörböjen inte tryckreduceras. Nackdelen med denna metod är att
varje extra skarv som svetsas är en potentiell felkälla.
Ett betydligt bättre sätt är att använda sig av sömlösa PE-böjar, som är tillverkade av rör som böjts till rätt
gradantal.
Standarden SS-ISO 4427-3:2007 fastställer att sömlösa PE-böjar inte behöver tryckreduceras utan håller
samma tryckklass som de rör de är tillverkade av.
TEKNISK DATA
Material
Ulefos sömlösa PE-böjar är tillverkade av polyeten PE100 som uppfyller kraven enligt SS-EN 1555 och SS-EN 12201.
Tryckklass
Ulefos sömlösa PE-böjar håller samma nominella tryckklass som de rör de är tillverkade av. Standardsortimentet består av söm-
lösa böjar i PN10 och PN16.
Standard
Enligt svensk standard SS-ISO 4427-3:2007 behöver Ulefos sömlösa böjar inte tryckreduceras.
Ulefos Formsprutade PE-rördelar och
Lösflänsar
ULEFOS FORMSPRUTADE RÖRDELAR är tillverkade med förlängda spetsändar, vilket gör att rörde-
larna både kan användas till elektrosvetsning och stumsvetsning (äldre stumsvetsningsmaskiner kan
behöva längre PE-ändar).  Tillverkningsprocessen är kontrollerad enligt kvalitetssäkringssystemet
ISO 9001:2000.
TEKNISK DATA
Tryckklass och mått
Ytterdiameter och godstjocklek på Ulefos formsprutade rördelar uppfyller kraven enligt SS-EN 1555 och SS-EN 12201.
Nominella tryckklasser och SDR-värden:
263263info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Vinkel 90°, formsprutadVinkel 90°, formsprutad
PN16
PE100 SDR 11
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
z
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 90 19 P100-025 25 2,3 42 63 0,02 5/100
240 90 20 P100-032 32 3,0 47 72 0,04 5/60
240 90 21 P100-040 40 3,7 44 69 0,07 5/100
240 90 22 P100-050 50 4,6 61 95 0,12 5/60
240 90 23 P100-063 63 5,8 67 115 0,25 5/35
240 90 24 P100-075 75 6,9 78 128 0,42 2/24
240 90 25 P100-090 90 8,2 78 141 0,62 2/10
240 90 26 P100-110 110 10,0 85 157 1,06 2/10
240 90 27 P100-125 125 11,4 100 170 1,66 1/6
240 90 28 P100-140 140 12,7 105 198 2,21 1/2
240 90 29 P100-160 160 14,6 117 220 3,08 1/2
240 90 30 P100-180 180 16,4 114 221 4,13
240 90 31 P100-200 200 18,2 126 249 5,67
240 90 32 P100-225 225 20,5 135 269 7,89
240 90 33 P100-250 250 22,7 148 307 9,23
240 90 34 P100-280 280 25,4 156 332 12,74
240 90 35 P100-315 315 28,6 170 359 18,34
P100-355 355 32,2 172 421
P100-400 400 36,3 187 469
P100-450 450 40,9 202 522
P100-500 500 45,4 222 576
Vinkel 90°, formsprutadVinkel 90°, formsprutad
PN10
PE100 SDR 17
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
z
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 90 05 P110-075 75 4,5 78 128 0,32 2/24
240 90 06 P110-090 90 5,4 78 141 0,53 2/10
240 90 07 P110-110 110 6,6 85 157 0,89 2/10
240 90 08 P110-125 125 7,4 100 170 1,36 1/6
240 90 09 P110-140 140 8,3 105 198 1,73 1/2
240 90 10 P110-160 160 9,5 117 220 2,36 1/2
240 90 11 P110-180 180 10,7 114 221 3,12
240 90 12 P110-200 200 11,9 126 249 4,37
24 090 13 P110-225 225 13,4 135 269 5,76
24 090 14 P110-250 250 14,8 148 307 6,45
240 90 15 P110-280 280 16,6 156 332 9,00
240 90 16 P110-315 315 18,7 170 359 12,00
P110-355 355 21,1 172 421
P110-400 400 23,7 187 469
P110-450 450 26,7 202 522
P110-500 500 29,7 222 576
Ulefos PE-rördelar
VINKEL 90°
264264 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
z
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 90 57 P101-025 25 2,3 35 41 0,02 5/150
240 90 58 P101-032 32 3,0 40 48 0,03 5/80
240 90 59 P101-040 40 3,7 44 58 0,08 5/60
240 90 60 P101-050 50 4,6 54 74 0,12 5/90
240 90 61 P101-063 63 5,8 70 82 0,21 5/40
240 90 62 P101-075 75 6,9 76 98 0,31 2/20
240 90 63 P101-090 90 8,2 84 120 0,59 2/10
240 90 64 P101-110 110 10,0 89 130 0,92 2/8
240 90 65 P101-125 125 11,4 100 145 1,25 1/8
240 90 66 P101-140 140 12,7 104 154 1,73 1/3
240 90 67 P101-160 160 14,6 111 168 2,63 1/3
240 90 68 P101-180 180 16,4 118 185 3,57
240 90 69 P101-200 200 18,2 127 202 4,65
240 90 70 P101-225 225 20,5 135 232 6,45
240 90 71 P101-250 250 22,7 141 233 6,80
240 90 72 P101-280 280 25,4 145 242 9,30
240 90 73 P101-315 315 28,6 165 265 12,30
P101-355 355 32,2 172 317
P101-400 400 36,3 187 346
P101-450 450 40,9 202 375
P101-500 500 45,4 222 409
Vinkel 45°, formsprutadVinkel 45°, formsprutad
PN16
PE100 SDR 11
Vinkel 45°, formsprutadVinkel 45°, formsprutad
PN10
PE100 SDR 17
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
z
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 90 43 P111-075 75 4,5 76 98 0,27 2/20
240 90 44 P111-090 90 5,4 84 120 0,47 2/10
240 90 45 P111-110 110 6,6 89 130 0,71 2/8
240 90 46 P111-125 125 7,4 100 145 1,03 1/8
240 90 47 P111-140 140 8,3 104 154 1,33 1/3
240 90 48 P111-160 160 9,5 111 168 1,89 1/3
240 90 49 P111-180 180 10,7 118 185 2,65
240 90 50 P111-200 200 11,9 127 202 3,44
240 90 51 P111-225 225 13,4 135 232 4,72
240 90 52 P111-250 250 14,8 141 233 4,65
240 90 53 P111-280 280 16,6 145 242 6,20
240 90 54 P111-315 315 18,7 165 265 8,58
P111-355 355 21,1 172 317
P111-400 400 23,7 187 346
P111-450 450 26,7 202 375
P111-500 500 29,7 222 409
Ulefos PE-rördelar
VINKEL 45°
265265info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Vinkel 30°, formsprutadVinkel 30°, formsprutad
PN16
PE100 SDR 11
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
z
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 90 92 P102-075 75 6,9 77 103 0,34 2/14
240 90 93 P102-090 90 8,2 85 110 0,55 2/14
240 90 94 P102-110 110 10,0 95 130 0,93 2/8
240 90 95 P102-125 125 11,4 100 142 1,25 1/4
240 90 96 P102-140 140 12,7 103 144 1,58 1/4
240 90 97 P102-160 160 14,6 116 155 2,39 1/3
240 90 98 P102-180 180 16,4 120 165 3,03
240 90 99 P102-200 200 18,2 125 175 4,00
240 91 00 P102-225 225 20,5 133 188 5,51
Vinkel 30°, formsprutadVinkel 30°, formsprutad
PN10
PE100 SDR 17
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
z
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 90 77 P112-075 75 4,5 77 103 0,30 2/14
240 90 78 P112-090 90 5,4 85 110 0,46 2/14
240 90 79 P112-110 110 6,6 95 130 0,70 2/8
240 90 80 P112-125 125 7,4 100 142 1,00 1/4
240 90 81 P112-140 140 8,3 103 144 1,28 1/4
240 90 82 P112-160 160 9,5 116 155 1,89 1/3
240 90 83 P112-180 180 10,7 120 165 2,28
240 90 84 P112-200 200 11,9 125 175 3,02
240 90 85 P112-225 225 13,4 133 188 4,17
Ulefos PE-rördelar
VINKEL 30° & 15°
266266 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Grenrör 45°, formsprutadGrenrör 45°, formsprutad
PN10
PE100 SDR 17
Grenrör 45°, formsprutadGrenrör 45°, formsprutad
PN16
PE100 SDR 11
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
l1
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 94 98 P212-063 63 3,8 245 63 0,45 2/16
240 94 99 P212-075 75 4,5 290 75 0,66 2/12
240 95 00 P212-090 90 5,4 370 85 1,38 /5
240 95 01 P212-110 110 6,6 400 85 2,11 /3
P212-125 125 7,4 440 105
240 95 02 P212-160 160 9,5 540 115 5,83
P212-180 180 10,7 575 116
P212-200 200 11,9 625 122
240 95 03 P212-225 225 13,4 705 135 15,27
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
l1
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
P202-040 40 3,7 189 45 0,16 2/40
240 94 91 50 4,6 222 55 0,29 2/28
240 94 92 63 5,8 244 63 0,47 2/16
240 94 93 75 6,9 290 75 0,55 2/10
240 94 94 90 8,2 371 85 1,45 5
240 94 95 110 10 400 65 2,24 3
240 94 96 160 14,6 538 115 6,26 2
P202-180 180 16,4 580 116 8,65
240 94 97 225 20,5 700 135 16,3
Ulefos PE-rördelar
GRENRÖR 45°
267267info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
T-rör, formsprutadT-rör, formsprutad
PN10
PE100 SDR 17
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
z
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 91 11 P210-075 75 4,5 73 121 0,48 2/10
240 91 12 P210-090 90 5,4 82 153 0,86 2/4
240 91 13 P210-110 110 6,6 98 172 1,35 2/6
240 91 14 P210-125 125 7,4 102 180 1,69 /3
240 91 15 P210-140 140 8,3 105 195 2,25 /3
240 91 16 P210-160 160 9,5 124 225 3,48
240 91 17 P210-180 180 10,7 117 233 4,21
240 91 18 P210-200 200 11,9 127 253 5,55
240 91 19 P210-225 225 13,4 136 275 7,91
240 91 20 P210-250 250 14,8 149 304 10,83
240 91 21 P210-280 280 16,6 160 346 16,50
240 91 22 P210-315 315 18,7 175 384 20,33
240 91 23 P210-355 355 21,1 165 410 27,00
240 91 24 P210-400 400 23,7 202 476 36,00
240 97 28 P210-450 450 26,7 195 485 56,00
240 97 29 P210-500 500 29,7 222 522 71,00
T-rör, formsprutadT-rör, formsprutad
PN16
PE100 SDR 11
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
l
mm
z
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 91 27 P200-025 25 2,3 41 62 0,03 5/150
240 91 28 P200-032 32 3,0 51 75 0,07 5/80
240 91 29 P200-040 40 3,7 55 82 0,12 5/65
240 91 30 P200-050 50 4,6 61 95 0,19 5/40
240 91 31 P200-063 63 5,8 67 114 0,37 5/20
240 91 32 P200-075 75 6,9 73 121 0,55 2/10
240 91 33 P200-090 90 8,2 82 153 1,00 2/4
240 91 34 P200-110 110 10,0 98 172 1,62 2/6
240 91 35 P200-125 125 11,4 102 180 2,13 /3
240 91 36 P200-140 140 12,7 105 195 2,87 /3
240 91 37 P200-160 160 14,6 124 225 4,34
240 91 38 P200-180 180 16,4 117 233 5,69
240 91 39 P200-200 200 18,2 127 253 7,55
240 91 40 P200-225 225 20,5 136 275 10,65
240 91 41 P200-250 250 22,7 149 304 14,40
240 91 42 P200-280 280 25,4 160 346 21,20
240 91 43 P200-315 315 28,6 175 384 27,80
240 91 44 P200-355 355 32,2 165 410 41,00
240 91 45 P200-400 400 36,3 202 476 44,00
P200-450 450 40,9 195 485 77,30
P200-500 500 45,4 222 522 101,00
Ulefos PE-rördelar
T-RÖR
268268 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
T-rör, förminskning, formsprutad T-rör, förminskning, formsprutad
PN16
PE100 SDR 11
Ulefos PE-rördelar
T-RÖR FÖRMINSKNING
RSK-nr Art-nr d
mm
d1
mm
s
mm
s1
mm
l
mm
z
mm
l1
mm
z1
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
kartong
240 92 19 P201-063032 63 32 5,8 3 70 114 46 91 0,03 16
240 92 27 P201-110063 110 63 10 5,8 93 158 65 139 1,23 5
240 92 29 P201-110090 110 90 10 8,2 91 160 83 158 1,33 4
240 92 34 P201-140063 140 63 12,8 5,8 103 193 69 165 2,41 3
240 92 35 P201-140075 140 75 12,8 6,9 104 193 77 177 2,43 3
240 92 36 P201-140090 140 90 12,8 8,2 105 194 85 188 2,53 3
240 92 37 P201-140110 140 110 12,8 10 105 194 88 188 2,6 2
240 92 39 P201-160063 160 63 14,6 5,8 110 212 72 179 3,45 2
240 92 40 P201-160075 160 75 14,6 6,9 110 212 71 178 3,45 2
240 92 41 P201-160090 160 90 14,6 8,2 110 212 85 196 3,55 2
240 92 42 P201-160110 160 110 14,6 10 110 212 93 201 3,64 2
240 92 45 P201-180075 180 75 16,4 6,9 116 230 77 197 4,89 2
240 92 46 P201-180090 180 90 16,4 8,2 117 230 85 208 5 1
240 92 47 P201-180110 180 110 16,4 10 117 230 98 218 5,12 1
240 92 48 P201-180125 180 125 16,4 11,4 117 215 100 223 5,21 1
240 92 49 P201-180140 180 140 16,4 12,7 116 230 105 225 5,29 1
240 92 50 P201-180160 180 160 16,4 14,6 116 230 112 232 5,61 1
P201-200110 200 110 18,2 10 127 255 97 224 8,58 1
240 92 61 P201-225063 225 63 20,5 5,8 130 270 68 245 8,27 1
240 92 62 P201-225075 225 75 20,5 6,9 130 270 75 251 8,33 1
240 92 63 P201-225090 225 90 20,5 8,2 130 270 87 264 8,45 1
240 92 64 P201-225110 225 110 20,5 10 128 261 92 268 8,58 1
240 92 65 P201-225125 225 125 20,5 11,4 130 261 92 267 8,7 1
240 92 66 P201-225140 225 140 20,5 12,7 130 270 105 280 8,78 1
240 92 67 P201-225160 225 160 20,5 14,6 120 261 110 248 8,86 1
P201-250110 250 110 22,7 10 142 296 95 245 8,58 1
P201-315110 315 110 28,6 10 157 348 110 305 1
269269info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
T-rör, förminskning, formsprutad T-rör, förminskning, formsprutad
PN10
PE100 SDR 17
Ulefos PE-rördelar
T-RÖR FÖRMINSKNING
RSK-nr Art-nr d
mm
d1
mm
s
mm
s1
mm
l
mm
z
mm
l1
mm
z1
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
kartong
240 91 55 P211-110063 110 63 6,6 5,8 83 163 65 139 1,07 5
240 91 57 P211-110090 110 90 6,6 5,4 91 164 83 158 1,42 4
240 91 62 P211-140063 140 63 8,3 5,8 103 195 69 165 1,93 3
240 91 63 P211-140075 140 75 8,3 4,5 104 195 77 177 1,95 3
240 91 64 P211-140090 140 90 8,3 5,4 105 196 85 188 2,03 3
240 91 65 P211-140110 140 110 8,3 6,6 105 196 88 188 2,07 2
240 91 67 P211-160063 140 63 9,5 5,8 110 214 72 179 2,73 2
240 91 68 P211-160075 160 75 9,5 4,5 110 214 71 178 2,79 2
240 91 69 P211-160090 160 90 9,5 5,4 110 214 85 196 2,9 2
240 91 70 P211-160110 160 110 9,5 6,6 110 214 93 201 2,99 1
240 91 73 P211-180075 180 75 10,7 4,5 116 235 77 197 3,92 1
240 91 74 P211-180090 180 90 10,7 5,4 117 235 85 206 3,95 1
240 91 75 P211-180110 180 110 10,7 6,6 117 235 98 218 4,02 1
240 91 76 P211-180125 180 125 10,7 7,4 117 235 100 223 4,09 1
240 91 77 P211-180140 180 140 10,7 8,3 116 235 105 225 4,22 1
240 91 78 P211-180160 180 160 10,7 9,5 117 237 112 225 4,39 1
P211-200063 200 63 11,9 5,8 127 257 72 195 1
P211-200090 200 90 11,9 5,4 127 257 97 212 1
P211-200110 200 110 11,9 6,6 127 257 97 224 1
P211-200160 200 160 11,9 9,5 127 257 112 242 1
P211-225063 225 63 13,4 5,8 130 262 68 245 6,7 1
P211-225075 225 75 13,4 4,5 130 262 75 251 6,71 1
240 91 85 P211-225090 225 90 13,4 5,4 130 262 87 264 6,82 1
240 91 86 P211-225110 225 110 13,4 6,6 128 262 92 268 6,94 1
240 91 87 P211-225125 225 125 13,4 7,4 130 262 92 267 6,99 1
240 91 88 P211-225140 225 140 13,4 8,3 130 265 105 280 7,17 1
240 91 89 P211-225160 225 160 13,4 9,5 120 262 110 248 7,22 1
P211-250110 250 110 14,8 6,6 145 298 100 265 1
P211-315110 315 110 18,7 6,6 157 348 100 291 1
270270 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Förminskning, koncentriskFörminskning, koncentrisk
formsprutadformsprutad
PN16
PE100 SDR 11
RSK-nr Art-nr d x d1
mm
s
mm
s1
mm
z
mm
l
mm
l1
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 93 61 P300-032025 32 x 25 3,0 2,3 89 44 37 0,02 10/60
240 93 62 P300-040020 40 x 20 3,7 1,9 94 45 36 0,03 10/40
240 93 63 P300-040025 40 x 25 3,7 2,3 96 47 35 0,03 10/40
240 93 64 P300-040032 40 x 32 3,7 2,9 93 50 39 0,04 10/40
240 93 65 P300-050025 50 x 25 4,6 2,3 136 62 48 0,06 10/120
240 93 66 P300-050032 50 x 32 4,6 2,9 134 61 50 0,07 10/110
240 93 67 P300-050040 50 x 40 4,6 3,7 134 61 56 0,08 10/120
240 93 68 P300-063032 63 x 32 5,8 2,9 150 69 50 0,11 5/60
240 93 69 P300-063040 63 x 40 5,8 3,7 152 69 55 0,12 5/60
240 93 70 P300-063050 63 x 50 5,8 4,6 151 69 60 0,14 5/55
240 93 71 P300-075050 75 x 50 6,8 4,6 140 63 47 0,16 2/40
240 93 72 P300-075063 75 x 63 6,8 5,8 140 62 44 0,16 2/40
240 93 73 P300-090050 90 x 50 8,2 4,6 142 64 49 0,23 2/34
240 93 74 P300-090063 90 x 63 8,2 5,8 144 69 55 0,26 2/34
240 93 75 P300-090075 90 x 75 8,2 6,8 176 79 71 0,20 2/34
240 93 76 P300-110063 110 x 63 10,0 5,8 210 95 69 0,45 2/14
240 93 77 P300-110075 110 x 75 10,0 6,8 210 95 76 0,45 2/14
240 93 78 P300-110090 110 x 90 10,0 8,2 210 95 85 0,48 2/14
240 93 79 P300-125063 125 x 63 11,4 5,8 225 100 69 0,58 2/12
240 93 80 P300-125075 125 x 75 11,4 6,8 225 100 76 0,65 2/12
240 93 81 P300-125090 125 x 90 11,4 8,2 225 100 79 0,66 2/12
240 93 82 P300-125110 125 x 110 11,4 10,0 225 100 85 0,72 2/12
 240 93 84 P300-140090 140 x 90 12,7 8,2 245 104 88 0,85 2/8
240 93 85 P300-140110 140 x 110 12,7 10,0 245 104 94 0,95 2/8
240 93 86 P300-140125 140 x 125 12,7 11,4 245 104 100 0,94 2/8
240 93 87 P300-160090 160 x 90 14,6 8,2 255 110 87 1,07 2/8
240 93 88 P300-160110 160 x 110 14,6 10,0 255 110 93 1,34 1/2
240 93 89 P300-160125 160 x 125 14,6 11,4 255 110 97 1,44 1/1
240 93 90 P300-160140 160 x 140 14,6 12,7 255 110 100 1,58 1/2
240 93 92 P300-180125 180 x 125 16,4 11,4 278 116 103 1,77 1/2
240 93 94 P300-180160 180 x 160 16,4 14,6 277 115 114 2,07 1/2
240 93 95 P300-200125 200 x 125 18,2 11,4 283 123 103 2,22 1/2
240 93 97 P300-200160 200 x 160 18,2 14,6 303 142 117 2,45 1/2
240 93 98 P300-225110 225 x 110 20,5 10,0 312 130 94 2,84 /2
240 94 01 P300-225160 225 x 160 20,5 14,6 312 130 109 3,21 /2
240 94 02 P300-225180 225 x 180 20,5 16,4 310 130 111 3,48 /1
240 94 04 P300-250160 250 x 160 22,7 14,6 339 138 111 4,11 /1
240 94 05 P300-250180 250 x 180 22,7 16,4 338 137 123 4,31 /1
240 94 06 P300-250200 250 x 200 22,7 18,2 337 137 127 4,56 /1
240 94 07 P300-250225 250 x 225 22,7 20,5 337 137 137 4,99 /1
240 94 08 P300-280180 280 x 180 25,4 16,4 350 146 119 5,50
240 94 09 P300-280200 280 x 200 25,4 18,2 350 146 124 5,73
240 94 10 P300-280225 280 x 225 25,4 20,5 350 146 129 6,17
240 94 11 P300-280250 280 x 250 25,4 22,7 350 146 134 6,72
240 94 12 P300-315225 315 x 225 28,6 20,5 380 157 133 7,82
240 94 13 P300-315250 315 x 250 28,6 22,7 380 157 138 8,26
240 94 14 P300-315280 315 x 280 28,6 25,4 380 157 148 9,24
240 94 15 P300-355250 355 x 250 32,2 22,7 415 172 143 10,67
240 94 16 P300-355280 355 x 280 32,2 25,4 415 172 148 11,66
240 94 17 P300-355315 355 x 315 32,2 28,6 415 172 158 12,77
240 94 18 P300-400280 400 x 280 36,3 25,4 450 187 153 14,81
240 94 19 P300-400315 400 x 315 36,3 28,6 450 187 158 15,50
240 94 20 P300-400355 400 x 355 36,3 32,2 450 187 168 17,02
Ulefos PE-rördelar
FÖRMINSKNING
271271info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Förminskning, koncentriskFörminskning, koncentrisk
formsprutadformsprutad
PN10
PE100 SDR 17
Förminskning, koncentrisk fabriceradFörminskning, koncentrisk fabricerad
Långa skänklar för stum- och elektrosvetsning
PN10
PE100 SDR 17
RSK-nr Art-nr d x d1
mm
s
mm
s1
mm
z
mm
l
mm
l1
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 93 13 P310-075063 75 x 63 4,5 3,8 140 62 44 0,19 2/40
240 93 14 P310-090050 90 x 50 5,4 3,0 142 64 49 0,20 2/34
240 93 15 P310-090063 90 x 63 5,4 3,8 144 69 55 0,24 2/34
240 93 16 P310-090075 90 x 75 5,4 4,5 176 79 71 0,20 2/34
240 93 17 P310-110063 110 x 63 6,6 3,8 210 95 69 0,34 2/14
240 93 18 P310-110075 110 x 75 6,6 4,5 210 95 76 0,35 2/14
240 93 19 P310-110090 110 x 90 6,6 5,4 210 95 85 0,33 2/14
240 93 20 P310-125063 125 x 63 7,4 3,8 225 100 69 0,54 2/12
240 93 21 P310-125075 125 x 75 7,4 4,5 225 100 76 0,42 2/12
240 93 22 P310-125090 125 x 90 7,4 5,4 225 100 79 0,47 2/12
240 93 23 P310-125110 125 x 110 7,4 6,6 225 100 85 0,48 2/12
240 93 25 P310-140090 140 x 90 8,3 5,4 245 104 88 0,60 2/8
240 93 26 P310-140110 140 x 110 8,3 6,6 245 104 94 0,65 2/8
240 93 27 P310-140125 140 x 125 8,3 7,4 245 104 100 0,70 2/8
240 93 28 P310-160090 160 x 90 9,5 5,4 255 110 87 0,82 2/8
240 93 29 P310-160110 160 x 110 9,5 6,6 255 110 93 0,89 2/8
240 93 30 P310-160125 160 x 125 9,5 7,4 255 110 97 0,94 2/8
240 93 31 P310-160140 160 x 140 9,5 8,3 255 110 100 1,01 2/8
240 93 33 P310-180125 180 x 125 10,7 7,4 278 116 103 1,22 1/2
240 93 35 P310-180160 180 x 160 10,7 9,5 277 115 114 1,82 1/1
240 93 36 P310-200125 200 x 125 11,9 7,4 283 123 103 1,95 /2
240 93 38 P310-200160 200 x 160 11,9 9,5 303 142 117 1,85 /2
240 93 39 P310-225110 225 x 110 13,4 6,6 312 130 94 2,54 /2
240 93 42 P310-225160 225 x 160 13,4 9,5 312 130 109 2,40 /2
240 93 43 P310-225180 225 x 180 13,4 10,7 310 130 111 2,47 1/2
240 93 44 P310-250160 250 x 160 14,8 9,5 339 138 111 3,62 /1
240 93 45 P310-250180 250 x 180 14,8 10,7 338 137 123 3,75 /1
240 93 46 P310-250200 250 x 200 14,8 11,9 337 137 127 3,97 /1
240 93 47 P310-250225 250 x 225 14,8 13,4 337 137 137 4,37 /1
240 93 48 P310-280180 280 x 180 16,6 10,7 350 146 119 4,72
240 93 49 P310-280200 280 x 200 16,6 11,9 350 146 124 4,90
240 93 50 P310-280225 280 x 225 16,6 13,4 350 146 129 5,22
240 93 51 P310-280250 280 x 250 16,6 14,8 350 146 134 5,79
240 93 52 P310-315225 315 x 225 18,7 13,4 380 157 133 6,73
240 93 53 P310-315250 315 x 250 18,7 14,8 380 157 138 7,29
240 93 54 P310-315280 315 x 280 18,7 16,6 380 157 148 7,87
240 93 55 P310-355250 355 x 250 21,1 14,8 415 172 143 9,30
240 93 56 P310-355280 355 x 280 21,1 16,6 415 172 148 10,02
240 93 57 P310-355315 355 x 315 21,1 18,7 415 172 158 10,90
240 93 58 P310-400280 400 x 280 23,7 16,6 450 187 153 12,91
240 93 59 P310-400315 400 x 315 23,7 18,7 450 187 158 13,73
240 93 60 P310-400355 400 x 355 23,7 21,1 450 187 168 15,21
RSK-nr Art-nr d x d1
mm
s
mm
s1
mm
z
mm
l
mm
l1
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 95 04 P312-450400 450 x 400 26,7 23,7 720 300 300
240 95 05 P312-500450 500 x 450 29,7 26,7 720 300 300
240 95 06 P312-560500 560 x 500 33,2 29,7 730 300 300
240 95 07 P312-630500 630 x 500 37,4 29,7 750 300 300
240 95 08 P312-630560 630 x 560 37,4 33,2 730 300 300
Ulefos PE-rördelar
FÖRMINSKNING
272272 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Huv, formsprutadHuv, formsprutad
PN16
PE100 SDR 11
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
L
mm
l
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 94 38 P400-025 25 2,3 52 46 0,01 10/150
240 94 39 P400-032 32 3,0 57 48 0,02 10/90
240 94 40 P400-040 40 3,7 68 56 0,03 10/240
240 94 41 P400-050 50 4,6 74 58 0,05 10/140
240 94 42 P400-063 63 5,8 80 66 0,09 5/60
240 94 43 P400-075 75 6,8 80 67 0,14 2/70
240 94 44 P400-090 90 8,2 91 73 0,21 2/40
240 94 45 P400-110 110 10,0 107 80 0,39 2/24
240 94 46 P400-125 125 11,4 115 100 0,56 2/18
240 94 47 P400-140 140 12,7 138 110 0,78 2/12
240 94 48 P400-160 160 14,6 152 120 1,12 2/8
240 94 49 P400-180 180 16,4 168 132 1,60 /2
240 94 50 P400-200 200 18,2 184 146 2,09 /2
240 94 51 P400-225 225 20,5 202 163 2,92
240 94 52 P400-250 250 22,7 180 140 3,92
240 94 53 P400-280 280 25,4 245 182 5,30
240 94 54 P400-315 315 28,6 245 190 7,20
240 94 55 P400-355 355 32,2 264 213 10,00
240 94 56 P400-400 400 36,3 280 230 14,00
Huv, formsprutadHuv, formsprutad
PN10
PE100 SDR 17
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
L
mm
l
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 94 24 P410-075 75 4,5 80 67 0,09 2/70
240 94 25 P410-090 90 5,4 91 73 0,15 2/40
240 94 26 P410-110 110 6,6 107 80 0,27 2/24
240 94 27 P410-125 125 7,4 125 100 0,38 2/18
240 94 28 P410-140 140 8,3 138 110 0,54 2/12
240 94 29 P410-160 160 9,5 152 120 0,78 2/8
240 94 30 P410-180 180 10,7 168 132 1,08 /2
240 94 31 P410-200 200 11,9 184 146 1,47 /2
240 94 32 P410-225 225 13,4 202 163 2,07 /2
240 94 33 P410-250 250 14,8 180 140 2,52
240 94 34 P410-280 280 16,6 245 182 3,48
240 94 35 P410-315 315 18,7 245 190 4,66
240 94 36 P410-355 355 21,1 264 213 7,00
240 94 37 P410-400 400 23,7 280 230 10,00
Ulefos PE-rördelar
HUV
273273info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Bordring, formsprutadBordring, formsprutad
PN16
PE100 SDR 11
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
h
mm
D1
mm
d4
mm
z
mm
l
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 94 72 P500-025 25 2,3 9 58 33 90 51 0,04 10/100
240 94 73 P500-032 32 3,0 10,5 68 40 95 57 0,06 10/80
240 94 74 P500-040 40 3,7 11,6 78 50 100 55 0,08 10/60
240 94 75 P500-050 50 4,6 12 88 61 110 63 0,14 10/60
240 94 76 P500-063 63 5,8 14,5 102 75 122 66 0,21 5/45
240 94 77 P500-075 75 6,8 16,5 122 89 130 78 0,32 2/18
240 94 78 P500-090 90 8,2 17,5 138 105 142 84 0,47 2/12
240 94 79 P500-110 110 10,0 18,5 158 125 155 105 0,70 2/12
240 94 80 P500-125 125 11,4 26 158 132 172 106 0,93 2/8
240 94 81 P500-140 140 12,7 25 188 155 172 109 1,24 /4
240 94 82 P500-160 160 14,6 25 212 175 182 110 1,65 /6
240 94 83 P500-180 180 16,4 31 212 180 195 115 1,93 /4
240 94 84 P500-200 200 18,2 32 268 232 205 135 3,12
240 94 85 P500-225 225 20,5 32,5 268 235 213 145 3,35
240 94 86 P500-250 250 22,7 35 320 285 235 156 5,16
240 94 87 P500-280 280 25,4 35 320 291 255 160 5,84
240 94 88 P500-315 315 28,6 35 370 335 257 172 7,97
240 94 89 P500-355 355 32,2 40 430 373 280 182 11,29
240 94 90 P500-400 400 36,3 45 482 427 315 192 15,90
P500-450 450 40,9 60 585 514 326 220
P500-500 500 45,4 60 585 530 330 234
P500-560 560 50,8 60 685 615 370 260
P500-630 630 57,2 65 685 645 360 270
Bordring, formsprutadBordring, formsprutad
PN10
PE100 SDR 17
RSK-nr Art-nr d
mm
s
mm
h
mm
D1
mm
d4
mm
z
mm
l
mm
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade/kartong
240 94 58 P510-075 75 4,5 16,5 122 89 130 78 0,26 /2
240 94 59 P510-090 90 5,4 17,5 138 105 142 84 0,38 2/12
240 94 60 P510-110 110 6,6 18,5 158 125 155 105 0,55 2/12
240 94 61 P510-125 125 7,4 26 158 132 170 106 0,62 2/8
240 94 62 P510-140 140 8,3 25 188 155 172 109 0,88 /4
240 94 63 P510-160 160 9,5 25 212 175 182 110 1,16 /6
240 94 64 P510-180 180 10,7 31 212 180 195 115 1,34 /4
240 94 65 P510-200 200 11,9 32 268 232 205 135 2,27 /2
240 94 66 P510-225 225 13,4 32,5 268 235 213 145 2,34 /1
240 94 67 P510-250 250 14,8 35 320 285 235 156 3,54
240 94 68 P510-280 280 16,6 35 320 291 255 160 4,17
240 94 69 P510-315 315 18,7 35 370 335 257 172 5,52
240 94 70 P510-355 355 21,1 40 430 373 280 182 7,80
240 94 71 P510-400 400 23,7 45 482 427 315 192 11,16
240 95 09 P510-450 450 26,7 46 585 514 326 220
240 95 10 P510-500 500 29,7 46 585 530 330 234
240 95 11 P510-560 560 33,2 50 685 615 370 260
240 95 12 P510-630 630 37,4 50 685 645 360 270
Ulefos PE-rördelar
BORDRING
274274 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d x DN D
mm
k
mm
b
mm
c
mm
l
mm
Bult
st
Vikt
kg/st
Förpackn st
inplastade
281 83 43 P551-025020 25 x 20 105 75 14 34 14 4xM12 0,31 10/
281 83 44 P551-032025 32 x 25 115 85 14 42 14 4xM12 0,46 10/
281 83 45 P551-040032 40 x 32 140 100 16 51 18 4xM16 0,68 10/
281 83 46 P551-050040 50 x 40 150 110 18 62 18 4xM16 0,80 10/
281 83 47 P551-063050 63 x 50 165 125 18 78 18 4xM16 0,86 5/
281 83 48 P551-075065 75 x 65 185 145 18 92 18 4xM16 1,18 5/
281 83 49 P551-090080 90 x 80 200 160 18 108 18 8xM16 1,26 2/
281 83 50 P551-110100 110 x 100 220 180 18 128 18 8xM16 1,38 2/
281 83 51 P551-125100 125 x 100 220 180 18 135 18 8xM16 1,42 2/
281 83 52 P551-140125 140 x 125 250 210 24 158 18 8xM16 1,76 2/
281 83 53 P551-160150 160 x 150 285 240 24 178 22 8xM20 2,78 2/
281 83 54 P551-180150 180 x 150 285 240 24 188 22 8xM20 2,66 2/
281 83 55 P551-200200 200 x 200 340 295 24 235 22 8xM20 4,26
281 83 56 P551-225200 225 x 200 340 295 24 238 22 8xM20 4,20
281 83 57 P551-250250 250 x 250 406 350 31 288 22 1xM20 7,30
281 83 58 P551-280250 280 x 250 406 350 34 294 22 12xM20 6,74
281 83 59 P551-315300 315 x 300 460 400 34 338 22 12xM20 9,31
281 83 60 P551-355350 355 x 350 520 460 39 376 22 16xM20 12,80
281 83 61 P551-400400 400 x 400 580 515 43 430 26 16xM24 16,00
281 83 62 P551-450500 450 x 500 675 620 54 517 26 20xM24 19,00
281 83 63 P551-500500 500 x 500 675 620 54 533 26 20xM24 21,00
281 83 64 P551-560600 560 x 600 796 725 64 618 30 20xM27 32,00
281 83 65 P551-630600 630 x 600 800 725 58 645 30 20xM27 37,00
Lösfläns av PP-stålLösfläns av PP-stål
Till och med DN150 = borrad PN10/16
Från DN 200 = borrad PN10
För önskemål om andra dimensioner - kontakta oss
Ulefos PE-rördelar
LÖSFLÄNS & BLINDFLÄNS
RSK-nr Art-nr DN d
PE mm
D
mm
k
mm
b
mm
Bult
st
Vikt
kg/st
281 84 42 P554-025 25 32 115 85 16 4xM12 0,53
281 84 43 P554-032 32 40 140 100 16 4xM16 0,80
281 84 44 P554-040 40 50 150 110 16 4xM16 0,94
281 84 45 P554-050 50 63 165 125 16 4xM16 1,15
281 84 46 P554-065 65 75 185 145 18 4xM16 1,70
281 84 47 P554-080 80 90 200 160 20 8xM16 1,98
281 84 48 P554-100 100 110/125 220 180 20 8xM16 2,76
281 84 49 P554-125 125 140 250 210 24 8xM16 3,90
281 84 50 P554-150 150 160/180 285 240 24 8xM20 4,98
281 84 51 P554-200 200 200/225 340 295 24 8xM20 8,00
281 84 52 P554-250 250 250/280 409 350 30 12xM20 16,00
281 84 53 P554-300 300 315 463 400 34 12xM20 27,00
281 84 54 P554-350 350 355 515 460 42 16xM20 40,00
281 84 55 P554-400 400 400 574 515 46 16xM24 50,00
281 84 56 P554-500 500 450/500 675 620 54 20xM24 60,00
Blindfläns av PP-stålBlindfläns av PP-stål
Till och med DN 150 = borrad PN10/PN16
Från DN 200 = borrad PN10
275275info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr DN d
PE mm
D1
mm
D2
mm
S1
mm
S2
mm
Moment
Nm
Vikt
kg/st
150 81 92 PS20-025 25 32 34 71 3 4 21 0,1
150 81 93 PS20-032 32 40 43 82 3 4 36 0,1
150 81 94 PS20-040 40 50 49 92 3 4 45 0,1
150 50 60 PS20-050 50 63 61 107 4 5 58 0,2
150 50 61 PS20-065 65 75 77 127 4 5 77 0,2
150 50 62 PS20-080 80 90 89 142 3 4 45 0,3
150 50 63 PS20-100 100 110/125 115 162 4 5 49 0,3
150 50 64 PS20-125 125 140 141 192 4 5 64 0,3
150 50 65 PS20-150 150 160/180 169 218 4 5 89 0,4
150 50 66 PS20-200 200 200/225 220 273 5 6 123 0,5
150 50 67 PS20-250 250 250/280 273 328 5 6 123 0,5
150 50 68 PS20-300 300 315 324 378 5 6 123 0,5
150 50 69 PS20-350 350 355 356 438 7 9 133 0,5
150 50 70 PS20-400 400 400 407 489 6 7 160 0,5
1000 450 450 470 540 7 9 188 0,65
150 50 71 PS20-500 500 450/500 508 594 6 7 188 0,7
150 50 72 PS20-600 600 560/630 610 695 6 7 250 0,8
1000 700 700 710 712 810 7 8 250 0,9
1000 800 800 800 813 917 7 8 270 1
Flänspackning med stålinläggFlänspackning med stålinlägg
EPDM-gummi
Dricksvattengodkända enligt DVGW W270
SS-EN 681-1, SS-EN 1514-1
Till och med DN 200 = PN16
Från DN 250 = PN10
PN16 finns på förfrågan
Ulefos PE-rördelar
FLÄNSPACKNING
RSK-nr Art-nr DN d
PE mm
Di
mm
Dy
mm
min.
mm
max.
mm
Bultdim.
vid 0-3°
Bultdim.
vid 4-8°
Vikt
kg/st
150 82 11 PS21-032 32 40 43 82 9 20 M16 M14 0,11
150 82 12 PS21-040 40 50 49 92 9 22 M16 M14 0,14
150 82 13 PS21-050 50 63 61 107 9 24 M16 M14 0,18
150 82 14 PS21-065 65 75 77 127 9 26 M16 M14 0,33
150 82 15 PS21-080 80 90 89 142 14 30 M16 M14 0,33
150 82 16 PS21-100 100 110/125 115 162 14 30 M16 M14 0,37
150 82 17 PS21-150 150 160/180 169 218 14 39 M20 M18 0,58
150 82 18 PS21-200 200 200/225 220 273 15 50 M20 M18 0,92
150 82 19 PS21-250 250 250/280 273 328 16 59 M20 M18 1,26
150 82 20 PS21-300 300 315 324 378 22 68 M20 M18 1,95
150 82 21 PS21-350 350 355 356 438 22 68 M20 M18 3,51
150 82 22 PS21-400 400 400 407 489 22 74 M24 M22 4,1
150 82 23 PS21-500 500 450/500 508 594 23 79 M24 M22 5,4
Flänspackning avvinklingsbar 0-8° Flänspackning avvinklingsbar 0-8°
2-delad, EPDM-gummi
Till och med DN 200 = PN16
Från DN 250 = PN10
276276 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Böj 90°, sömlösBöj 90°, sömlös
PE100 PN16 SDR 11
PE100 PN10 SDR 17
Art-nr
SDR 11
Art-nr
SDR 17
d
mm
le
mm
z
mm
Vikt SDR11
kg/st
Vikt SDR17
kg/st
P120-160 P130-160 160 180 415 5,00 2,60
P120-180 P130-180 180 180 445 6,10 4,00
P120-200 P130-200 200 200 475 8,10 5,30
P120-225 P130-225 225 200 513 11,00 7,20
P120-250 P130-250 250 220 650 17,60 8,50
P120-280 P130-280 280 220 695 23,50 15,00
P120-315 P130-315 315 250 803 35,00 24,00
P120-355 P130-355 355 250 900 53,30 36,70
P120-400 P130-400 400 250 980 71,90 49,70
P120-450 P130-450 450 300 1070 97,30 66,60
P120-500 P130-500 500 300 1200 134,00 87,40
P120-560 P130-560 560 350 1290 179,30 116,00
P120-630 P130-630 630 350 1400 243,20 159,60
Offereras vid önskemål:
- r ~ 2,0d - 2,5d
- Andra skänkellängder
- Andra dimensioner
Normalt ej lagerlagda.
SP-fläns*SP-fläns*
Bordring, fabriceradBordring, fabricerad
Med O-ring EPDM och stålflänsMed O-ring EPDM och stålfläns
Långa skänkel för stum- och elektrosvetsning
PN10
PE100 SDR 11
SP-fläns*SP-fläns*
Bordring, fabriceradBordring, fabricerad
Med O-ring EPDM och stålflänsMed O-ring EPDM och stålfläns
Långa skänkel för stum- och elektrosvetsning
PN10
PE100 SDR 17
RSK-nr Art-nr d1
mm
DN
mm
d5
mm
le1
mm
ØK
mm
D
mm
hF
mm
Z
mm
Vikt
kg/st
Åtdragningsmoment
Nm
P461-315250 315 250 291 200 350 315 54 320 17 40
P461-355300 355 300 330 200 400 275 65 280 22 45
P461-400350 400 350 393 300 460 380 74 385 30 50
P461-450400 450 400 445 300 515 390 81 390 39 60
P461-500400 500 400 445 300 515 565 81 590 50 60
P461-560500 560 500 546 300 620 400 96 405 58 70
P461-630500 630 500 546 300 620 610 96 610 117 70
P461-710600 710 600 643 500 725 780 106 820 138 80
RSK-nr Art-nr d1
mm
DN
mm
d5
mm
le1
mm
ØK
mm
D
mm
hF
mm
Z
mm
Vikt
kg/st
Åtdragningsmoment
Nm
P561-315250 315 250 291 200 350 315 49 310 17 40
P561-355300 355 300 330 200 400 275 55 270 22 45
P561-400350 400 350 393 300 460 380 64 375 30 50
240 95 13 P561-450400 450 400 445 300 515 390 66 375 39 60
P561-500400 500 400 445 300 515 565 66 570 50 60
240 95 14 P561-560500 560 500 546 300 620 400 76 385 58 70
P561-630500 630 500 546 300 620 610 76 590 117 70
P561-710600 710 600 643 500 725 780 86 800 138 80
Ulefos PE-rördelar
BORDRING & BÖJ 90°
* Specialfläns
* Specialfläns
277277info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Böj 60°, sömlösBöj 60°, sömlös
PE100 PN16 SDR 11
PE100 PN10 SDR 17
Art-nr
SDR 11
Art-nr
SDR 17
d
mm
le
mm
z
mm
Vikt SDR11
kg/st
Vikt SDR17
kg/st
P121-160 P131-160 160 180 313 4,50 3,16
P121-180 P131-180 180 180 330 4,90 3,19
P121-200 P131-200 200 200 348 6,40 4,20
P121-225 P131-225 225 200 370  8,60 5,60
P121-250 P131-250 250 220 500 14,50 9,25
P121-280 P131-280 280 220 530 19,10 15,00
P121-315 P131-315 315 250 612 25,60 19,50
P121-355 P131-355 355 250 690 41,70 30,10
P121-400 P131-400 400 250 730 55,80 38,20
P121-450 P131-450 450 300 780 76,00 53,70
P121-500 P131-500 500 300 880 104,60 73,90
P121-560 P131-560 560 350 930 139,50 98,20
P121-630 P131-630 630 350 1000 188,50 132,30
Offereras vid önskemål:
- r ~ 2,0d - 2,5d
- Andra skänkellängder
- Andra dimensioner
Normalt ej lagerlagda.
Böj 45°, sömlösBöj 45°, sömlös
PE100 PN16 SDR 11
PE100 PN10 SDR 17
Art-nr
SDR 11
Art-nr
SDR 17
d
mm
le
mm
z
mm
Vikt SDR11
kg/st
Vikt SDR17
kg/st
P122-160 P132-160 160 180 274 3,80 2,20
P122-180 P132-180 180 180 287 5,14 3,00
P122-200 P132-200 200 200 299 5,60 3,70
P122-225 P132-225 225 200 315 7,40 5,00
P122-250 P132-250 250 220 440 13,00 10,00
P122-280 P132-280 280 220 460 15,00 15,00
P122-315 P132-315 315 250 535 24,93 17,80
P122-355 P132-355 355 250 620 39,50 25,60
P122-400 P132-400 400 250 650 48,50 36,30
P122-450 P132-450 450 300 680 69,80 45,30
P122-500 P132-500 500 300 760 96,30 62,40
P122-560 P132-560 560 350 800 129,80 81,90
P122-630 P132-630 630 350 870 174,00 112,40
Offereras vid önskemål:
- r ~ 2,0d - 2,5d
- Andra skänkellängder
- Andra dimensioner
Ulefos PE-rördelar
BÖJ 60° & 45°
278278 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Böj 30°, sömlösBöj 30°, sömlös
PE100 PN16 SDR 11
PE100 PN10 SDR 17
Art-nr
SDR 11
Art-nr
SDR 17
d
mm
le
mm
z
mm
Vikt SDR11
kg/st
Vikt SDR17
kg/st
P123-160 P133-160 160 180 239 3,30 1,90
P123-180 P133-180 180 180 247 3,70 2,50
P123-200 P133-200 200 200 255 4,75 3,20
P123-225 P133-225 225 200 266 6,30 7,54
P123-250 P133-250 250 220 385 13,10 11,60
P123-280 P133-280 280 220 400 16,30 12,80
P123-315 P133-315 315 250 460 21,85 25,00
P123-355 P133-355 355 350 540 34,90 22,70
P123-400 P133-400 400 350 560 45,90 29,80
P123-450 P133-450 450 400 580 60,20 39,10
P123-500 P133-500 500 400 650 83,30 54,00
P123-560 P133-560 560 400 680 108,60 70,30
P123-630 P133-630 630 400 730 148,30 95,80
Offereras vid önskemål:
- r ~ 2,0d - 2,5d
- Andra skänkellängder
- Andra dimensioner
Normalt ej lagerlagda.
Böj 22°, sömlösBöj 22°, sömlös
PE100 PN16 SDR 11
PE100 PN10 SDR 17
Art-nr
SDR 11
Art-nr
SDR 17
d
mm
le
mm
z
mm
Vikt SDR11
kg/st
Vikt SDR17
kg/st
P124-160 P134-160 160 180 239 3,30 1,90
P124-180 P134-180 180 180 247 3,70 2,50
P124-200 P134-200 200 200 255 4,75 3,20
P124-225 P134-225 225 200 266 6,30 7,54
P124-250 P134-250 250 220 385 13,10 11,60
P124-280 P134-280 280 220 400 16,30 12,80
P124-315 P134-315 315 250 460 21,85 25,00
P124-355 P134-355 355 350 540 34,90 22,70
P124-400 P134-400 400 350 560 45,90 29,80
P124-450 P134-450 450 400 580 60,20 39,10
P124-500 P134-500 500 400 650 83,30 54,00
P124-560 P134-560 560 400 680 108,60 70,30
P124-630 P134-630 630 400 730 148,30 95,80
Offereras vid önskemål:
- r ~ 2,0d - 2,5d
- Andra skänkellängder
- Andra dimensioner
Normalt ej lagerlagda.
Ulefos PE-rördelar
BÖJ 30° & 22°
279279info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Ulefos PE-rördelar
BÖJ 15°
Böj 15°, sömlösBöj 15°, sömlös
PE100 PN16 SDR 11
PE100 PN10 SDR 17
Art-nr
SDR 11
Art-nr
SDR 17
d
mm
s
mm
l
mm
z
mm
Vikt SDR11
kg/st
Vikt SDR17
kg/st
P136-110 110 6,6 150 230 0,9
P136-125 125 7,4 169 260
P136-140 140 8,3 196 300 2
P136-160 160 9,5 194 300
P136-180 180 10,7 213 330 3,7
P136-200 200 11,9 272 420 6
P126-225 P136-225 225 13,4 292 450 8
P136-250 250 14,8 346 530 12
P136-280 280 16,6 343 530 15
P126-315 P136-315 315 18,7 409 630 22,7
P126-355 P136-355 355 34,05
P136-400 400
P136-450 450
Offereras vid önskemål:
- r ~ 2,0d - 2,5d
- Andra skänkellängder
- Andra dimensioner
Normalt ej lagerlagda.
280280 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Böj 11°, sömlösBöj 11°, sömlös
PE100 PN16 SDR 11
PE100 PN10 SDR 17
Art-nr
SDR 11
Art-nr
SDR 17
d
mm
le
mm
z
mm
Vikt SDR11
kg/st
Vikt SDR17
kg/st
P125-160 P135-160 160 180 239 3,30 1,90
P125-180 P135-180 180 180 247 3,70 2,50
P125-200 P135-200 200 200 255 4,75 3,20
P125-225 P135-225 225 200 266 6,30 7,54
P125-250 P135-250 250 220 385 13,10 11,60
P125-280 P135-280 280 220 400 16,30 12,80
P125-315 P135-315 315 250 460 24,85 25,00
P125-355 P135-355 355 350 540 34,90 22,70
P125-400 P135-400 400 350 560 45,90 29,80
P125-450 P135-450 450 400 580 60,20 39,10
P125-500 P135-500 500 400 650 83,30 54,00
P125-560 P135-560 560 400 680 108,60 70,30
P125-630 P135-630 630 400 730 148,30 95,80
Offereras vid önskemål:
- r ~ 2,0d - 2,5d
- Andra skänkellängder
- Andra dimensioner
Normalt ej lagerlagda.
MT-Fläns med PE-ändaMT-Fläns med PE-ända
PE100 PN16 SDR 11
Fläns, lös, PN10
av segjärn, epoxybehandlad
63-315 mm
Art-nr Dy x DN
mm
Fläns
PN
Längd
mm
Vikt
kg/st
GDL050-1 63 x 50  10/16 500 2,50
GDL065-1 75 x 65  10/16 500 3,30
GDL080-1 90 x 80  10/16 500 4,40
GDL100-1 110 x 100  10/16 500 5,70
GDL100-2 125 x 100  10/16 500 5,90
GDL125-1 140 x 125  10/16 500 8,10
GDL150-1 160 x 150  10/16 500 10,90
GDL150-2 180 x 150  10/16 500 11,10
GDL200-1 200 x 200 10 500 14,80
GDL200-2 225 x 200 10 500 16,70
GDL250-1 250 x 250 10 500 20,40
GDL250-2 280 x 250 10 500 23,10
GDL300-1 315 x 300 10 500 28,50
Normalt ej lagerlagda.
Ulefos PE-rördelar
BÖJ 11° & MT-FLÄNS